z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 447 ze zm.: poz. 1700, poz. 2140; Dz. U. z 2023 r. poz. 403) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rodzinie zastępczej zawodowej podnosi się wynagrodzenie do kwoty nie niższej niż 4 100,00 zł 

brutto miesięcznie (słownie: cztery tysiące sto złotych 00/100). 

2. Prowadzącemu rodzinny dom dziecka podnosi się wynagrodzenie do kwoty nie niższej niż 5 500,00 zł 

brutto miesięcznie (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/211/2022 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinom zastępczym zawodowym oraz prowadzącym